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п’ятдесят дев’ятої сесії 
БУГРИНСЬКОЇ  СІЛЬСЬКОЇ  РАДИ
ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ
від 13 жовтня 2025  року


















ПЕРЕЛІК   ПИТАНЬ
включених  в протокол п’ятдесят дев’ятої  сесії
Бугринської сільської ради восьмого скликання
від  13 жовтня 2025 року
	№
п/п
	Назва  рішень
	Номер та дата
прийняття рішення

	[bookmark: _Hlk153353020]1.
	Про затвердження звіту про виконання бюджету Бугринської сільської територіальної громади за І півріччя 2025 року
	[bookmark: _Hlk119529535]Ріш. № 1252 від 13.10.2025 р.

	2.
	Про внесення змін до бюджету Бугринської сільської територіальної громади на 2025рік
	Ріш. № 1253 від 13.10.2025 р.

	3.
	Про підтвердження членства у Всеукраїнській асоціації громад.
	Ріш. № 1254 від 13.10.2025 р.

	4.
	Про внесення змін до Статуту комунального  закладу «Центр культури, дозвілля та спорту» Бугринської сільської ради Рівненського району Рівненської області
	Ріш. № 1255 від 13.10.2025 р.

	5.
	[bookmark: _Hlk211103312]Про припинення діяльності гуртка науково-технічного напряму та скорочення посади зі штатного розпису Підліткового клубу Бугринської сільської ради Рівненського району Рівненської області
	Ріш. № 1256 від 13.10.2025 р.

	6.
	Про передачу земельної ділянки  в приватну власність для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)  в с.Бугрин громадянці Огородник Людмилі Григорівні
	Ріш. № 1257 від 13.10.2025 р.

	7.
	Про передачу земельної ділянки  в приватну власність для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)  в с.Бугрин громадянці Римарук Лесі Григорівні
	Ріш. № 1258 від 13.10.2025 р.

	8.
	Про передачу земельної ділянки  в приватну власність для будівництва і обслуговування  житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)  в с.Колесники  громадянину Макарець Леоніду Павловичу
	Ріш. № 1259 від 13.10.2025 р.

	9.
	Про передачу земельної ділянки  в приватну власність для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)  в с.Колесники громадянину Усар Віталію Анатолійовичу
	Ріш. № 1260 від 13.10.2025 р.

	10.
	Про передачу земельної ділянки  в приватну власність для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)  в с.Колесники громадянці Усар Галині Павлівні
	Ріш. № 1261 від 13.10.2025 р.

	11.
	Про передачу земельної ділянки  в приватну власність для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)  в с.Новоставці громадянці Котіковій Ірині Олександрівні
	Ріш. № 1262 від 13.10.2025 р.

	12.
	Про надання згоди на поділ земельної ділянки з кадастровим номером 5621285900:02:001:0479
	Ріш. № 1263 від 13.10.2025 р.
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БУГРИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
РІВНЕНСЬКОГО РАЙОНУ 
 РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
( п’ятдесят дев’ята сесія  VIII скликання)

ПРОТОКОЛ 59



       13 жовтня  2025 року                                                       с.Бугрин
                                                                                                  Місце проведення: 
                                                                                                  Приміщення сільської ради
                                                                                              Сесія розпочалась: о 09.00
                                                                                                  Сесія закінчилась: о 09.30

Всього депутатів ради:   21  
Присутніх депутатів на сесії:   13 
Запрошені: 3 
Голова сесії:       Сергій Пилипчук
Секретар сесії:   Наталія Прокопчук


[bookmark: _Hlk187845419]          П’ятдесят дев’яту сесію Бугринської сільської ради восьмого скликання відкриває сільський голова Пилипчук Сергій Костянтинович. 

ВИСТУПИВ: сільський голова Бугринської сільської ради Пилипчук Сергій Костянтинович.
           Поіменна реєстрація засвідчила, що у засіданні п’ятдесят дев’ятої сесії восьмого скликання приймають участь 13 депутатів, що дає право на проведення сесії і прийняття рішень. Відсутні депутати Бугринської сільської ради: Сахнюк Іван Іванович, Валецький Володимир Сергійович, Сінчук Ігор Володимирович, Глушко Людмила Костянтинівна,  Бояр Василь Васильович, Святецький Олег Борисович, Омельчук Людмила Миколаївна, Сахнюк Сергій Миколайович.
          Виступив Пилипчук Сергій Костянтинович – сільський голова.
          П’ятдесят дев’яту чергову сесію Бугринської сільської ради оголошую відкритою. 
Запропонував вшанувати хвилиною мовчання світлу пам’ять українських воїнів, які загинули в боротьбі за територіальну цілісність, свободу і незалежність України (хвилина мовчання).
Звучить Державний Гімн України.

У роботі сесії беруть участь:
- начальник фінансового відділу Бугринської сільської ради Цюх Оксана Сергіївна; 
- заступник сільського голови Гавлитюк Іван Степанович;

СЛУХАЛИ: Про затвердження порядку денного засідання п’ятдесят дев’ятої сесії Бугринської сільської ради восьмого скликання.

ВИСТУПИВ: сільський голова Бугринської сільської ради Пилипчук Сергій Костянтинович, затвердити порядок денний засідання п’ятдесят дев’ятої сесії Бугринської сільської ради восьмого скликання 13 жовтня 2025 року.
[bookmark: _Hlk97633866]Порядок денний засідання п’ятдесят дев’ятої сесії Бугринської сільської ради восьмого скликання 13.10.2025 року:
1. Про затвердження звіту про виконання бюджету Бугринської сільської територіальної громади за І півріччя 2025 року.
2. Про внесення змін до бюджету Бугринської сільської територіальної громади на 2025рік.
3. Про підтвердження членства у Всеукраїнській асоціації громад.
4. Про внесення змін до Статуту комунального  закладу «Центр культури, дозвілля та спорту» Бугринської сільської ради Рівненського району Рівненської області.
5. Про припинення діяльності гуртка науково-технічного напряму та скорочення
посади зі штатного розпису Підліткового клубу Бугринської сільської ради Рівненського району Рівненської області. 
6. Про передачу земельної ділянки  в приватну власність для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)  в с.Бугрин громадянці Огородник Людмилі Григорівні.
[bookmark: _Hlk211104504]7. Про передачу земельної ділянки  в приватну власність для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)  в с.Бугрин громадянці Римарук Лесі Григорівні.
8. Про передачу земельної ділянки  в приватну власність для будівництва і обслуговування  житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)  в с.Колесники  громадянину Макарець Леоніду Павловичу.
    9. Про передачу земельної ділянки  в приватну власність для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)  в с.Колесники громадянину Усар Віталію Анатолійовичу.
    10. Про передачу земельної ділянки  в приватну власність для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)  в с.Колесники громадянці Усар Галині Павлівні.
    11.Про передачу земельної ділянки  в приватну власність для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)  в с.Новоставці громадянці Котіковій Ірині Олександрівні.
    12.Про надання згоди на поділ земельної ділянки з кадастровим номером 5621285900:02:001:0479.
    13.Різне.
Головуючий: які є пропозиції, зауваження щодо порядку денного?
Зауваження, доповнення: відсутні.
Пропозиції: прийняти порядок денний за основу та в цілому .
[bookmark: _Hlk211324701]Голосували: за – 14 (Пилипчук С.К., Прокопчук Н.Д., Лапюк В.О., Оксенюк О.А., Шаляпіна О.О.,  Кравчук П.Г., Рибак О.Ю., Федорчук В.М., Муляр Л.М., Христюк В.С., Галуза І.О., Вєтін В.В., Анохіна І.М., Новосілецький О.В.).
проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Кількість депутатів,  які проголосували: 13.

Слухали: Пилипчука С.К, сільського голову, який запропонував  для  роботи  сесії обрати лічильну  комісію у складі 3-х чоловік, а саме: Муляр Любов Миколаївну, Оксенюк Ольгу Анатоліївну, Галузу Ігоря Олександровича.
Голосували: за – 14 (Пилипчук С.К., Прокопчук Н.Д., Лапюк В.О., Оксенюк О.А., Шаляпіна О.О.,  Кравчук П.Г., Рибак О.Ю., Федорчук В.М., Муляр Л.М., Христюк В.С., Галуза І.О., Вєтін В.В., Анохіна І.М., Новосілецький О.В.).
проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Кількість депутатів,  які проголосували: 13.
[bookmark: _Hlk148616773]
Переходимо до розгляду питань порядку денного:
СЛУХАЛИ: Про затвердження звіту про виконання бюджету Бугринської сільської територіальної громади за І півріччя 2025 року 
ІНФОРМУВАВ: Сергій ПИЛИПЧУК, сільський голова
ВИСТУПИЛА: Оксана ЦЮХ, начальник фінансового відділу сільської ради.
Голосували: за – 14; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Кількість депутатів,  які проголосували: 13.
ВИРІШИЛИ: прийняти дане рішення одноголосно.
Рішення № 1252 додається.
(відомість поіменного голосування додається)

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до бюджету Бугринської сільської територіальної громади на 2025 рік.
ІНФОРМУВАВ: Сергій ПИЛИПЧУК, сільський голова
ВИСТУПИЛА: Оксана ЦЮХ, начальник фінансового відділу сільської ради.
Голосували: за – 14; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Кількість депутатів,  які проголосували: 13.
ВИРІШИЛИ: прийняти дане рішення одноголосно.
Рішення № 1253 додається.
[bookmark: _Hlk171696647](відомість поіменного голосування додається)
[bookmark: _Hlk170305074]
СЛУХАЛИ: Про підтвердження членства у Всеукраїнській асоціації громад.
ІНФОРМУВАВ: Сергій ПИЛИПЧУК, сільський голова.
ВИСТУПИВ: Сергій ПИЛИПЧУК, сільський голова.
Голосували: за – 14; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Кількість депутатів,  які проголосували: 13.
ВИРІШИЛИ: прийняти дане рішення одноголосно.
Рішення № 1254 додається.
(відомість поіменного голосування додається)

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Статуту комунального  закладу «Центр культури, дозвілля та спорту» Бугринської сільської ради Рівненського району Рівненської області.
ІНФОРМУВАВ: Сергій ПИЛИПЧУК, сільський голова
ВИСТУПИЛА: Тетяна ЧЕРНЮК, головний спеціаліст відділу освіти, культури, молоді та спорту Бугринської  сільської ради.
Голосували: за – 14; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Кількість депутатів,  які проголосували: 13.
ВИРІШИЛИ: прийняти дане рішення одноголосно.
Рішення № 1255 додається.
(відомість поіменного голосування додається)

СЛУХАЛИ: Про припинення діяльності гуртка науково-технічного напряму та скорочення посади зі штатного розпису Підліткового клубу Бугринської сільської ради Рівненського району Рівненської області. 
ІНФОРМУВАВ: Сергій ПИЛИПЧУК, сільський голова
ВИСТУПИВ: Іван ГАВЛИТЮК, заступник сільського голови з питань      виконавчих органів ради.
Голосували: за – 13; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Кількість депутатів,  які проголосували: 12.
ВИРІШИЛИ: прийняти дане рішення одноголосно.
Рішення № 1256 додається.
(відомість поіменного голосування додається)

СЛУХАЛИ: Про передачу земельної ділянки  в приватну власність для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)  в с.Бугрин громадянці Огородник Людмилі Григорівні.
ІНФОРМУВАВ: Сергій ПИЛИПЧУК, сільський голова.
ВИСТУПИВ: Василь ФЕДОРЧУК, голова комісії з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища.
Голосували: за – 14; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Кількість депутатів,  які проголосували: 13.
ВИРІШИЛИ: прийняти дане рішення одноголосно.
Рішення № 1257 додається.
(відомість поіменного голосування додається)

СЛУХАЛИ: Про передачу земельної ділянки  в приватну власність для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)  в с.Бугрин громадянці Римарук Лесі Григорівні.
ІНФОРМУВАВ: Сергій ПИЛИПЧУК, сільський голова.
ВИСТУПИВ: Василь ФЕДОРЧУК, голова комісії з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища.
Голосували: за – 14; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Кількість депутатів,  які проголосували: 13.
ВИРІШИЛИ: прийняти дане рішення одноголосно.
Рішення № 1258 додається.
(відомість поіменного голосування додається)

СЛУХАЛИ: Про передачу земельної ділянки  в приватну власність для будівництва і обслуговування  житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)  в с.Колесники  громадянину Макарець Леоніду Павловичу.
ІНФОРМУВАВ: Сергій ПИЛИПЧУК, сільський голова.
ВИСТУПИВ: Василь ФЕДОРЧУК, голова комісії з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища.
Голосували: за – 14; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Кількість депутатів,  які проголосували: 13.
ВИРІШИЛИ: прийняти дане рішення одноголосно.
Рішення № 1259 додається.
(відомість поіменного голосування додається)

СЛУХАЛИ: Про передачу земельної ділянки  в приватну власність для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)  в с.Колесники громадянину Усар Віталію Анатолійовичу.
ІНФОРМУВАВ: Сергій ПИЛИПЧУК, сільський голова.
ВИСТУПИВ: Василь ФЕДОРЧУК, голова комісії з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища.
Голосували: за – 14; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Кількість депутатів,  які проголосували: 13.
ВИРІШИЛИ: прийняти дане рішення.
Рішення № 1260 додається.
(відомість поіменного голосування додається)

СЛУХАЛИ: Про передачу земельної ділянки  в приватну власність для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)  в с.Колесники громадянці Усар Галині Павлівні.
ІНФОРМУВАВ: Сергій ПИЛИПЧУК, сільський голова.
ВИСТУПИВ: Василь ФЕДОРЧУК, голова комісії з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища.
Голосували: за – 14; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Кількість депутатів,  які проголосували: 13.
ВИРІШИЛИ: прийняти дане рішення одноголосно.
Рішення № 1261 додається.
(відомість поіменного голосування додається)

СЛУХАЛИ: Про передачу земельної ділянки  в приватну власність для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)  в с.Новоставці громадянці Котіковій Ірині Олександрівні.
ІНФОРМУВАВ: Сергій ПИЛИПЧУК, сільський голова.
ВИСТУПИВ: Василь ФЕДОРЧУК, голова комісії з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища.
Голосували: за – 14; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Кількість депутатів,  які проголосували: 13.
ВИРІШИЛИ: прийняти дане рішення одноголосно.
Рішення № 1262 додається.
(відомість поіменного голосування додається)

СЛУХАЛИ: Про надання згоди на поділ земельної ділянки з кадастровим номером 5621285900:02:001:0479.
ІНФОРМУВАВ: Сергій ПИЛИПЧУК, сільський голова.
ВИСТУПИВ: Василь ФЕДОРЧУК, голова комісії з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища.
Голосували: за – 14; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Кількість депутатів,  які проголосували: 13.
ВИРІШИЛИ: прийняти дане рішення одноголосно.
Рішення № 1263 додається.
(відомість поіменного голосування додається)


       Підсумовуючи роботу засідання сільської ради, головуючий Пилипчук С.К. повідомив, що усі питання, включені до порядку денного п’ятдесят дев’ятої сесії сільської  ради, розглянуто.
        Головуючий оголошує про закриття п’ятдесят дев’ятої сесії сільської ради восьмого скликання.
(Лунає Державний Гімн України)



Сільський голова                                                                          Сергій ПИЛИПЧУК

Секретар ради                                                                               Наталія ПРОКОПЧУК
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БУГРИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
РІВНЕНСЬКОГО РАЙОНУ 
 РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
( п’ятдесят дев’ята сесія  VIII скликання)

Р І Ш Е Н Н Я
 
13 жовтня 2025 року                           с.Бугрин                                        № 1252

Про затвердження звіту про виконання 
бюджету Бугринської сільської 
територіальної громади за І півріччя 2025 року

Відповідно до ч.4 ст.80 Бюджетного кодексу України, керуючись п. 23 частини першої ст..26, п.7 ст.43, ст.. 59 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Бугринська сільська рада 
В И Р І Ш И Л А:

[bookmark: _Hlk210747185]         1.Затвердити звіт про виконання бюджету Бугринської сільської територіальної громади  за І півріччя 2025 року:
	- по доходах з урахуванням трансфертів  в сумі 27 409 006,23 гривень; 
- по видатках в сумі 26 739 134,71грн.;
 у тому числі:
	- по загальному фонду бюджету за доходами 26 175 333,98 гривень, за видатками 25 182 304,48 гривень;
- по спеціальному фонду бюджету за доходами 1 233 672,25гривень, за видатками 1 556 830,23гривень. 

        2.Звіт являється невід’ємною частиною даного рішення. 

        3.Оприлюднити це рішення згідно з чинним законодавством на офіційному сайті сільської ради.

        4.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань планування, фінансів, бюджету та соціально - економічного розвитку (голова комісії Любов Муляр).
 
Сільський голова                                                                  Сергій ПИЛИПЧУК
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БУГРИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
РІВНЕНСЬКОГО РАЙОНУ 
 РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
(п’ятдесят дев’ята сесія  VIII скликання)

Р І Ш Е Н Н Я
 
13 жовтня 2025 року                            с.Бугрин                                        №1253 

[bookmark: _Hlk211265720]Про внесення змін до бюджету Бугринської 
сільської територіальної громади на 2025рік
(17502000000)
 (код бюджету)
Керуючись пунктом 23 частини 1 статті 26  Закону України “Про місцеве самоврядування в  Україні”, Бюджетним кодексом України зі змінами, Законом України “Про Державний бюджет України на 2025 рік”, іншими чинними нормативно-правовими актами з цих питань, Бугринська  сільська рада

В И Р І Ш И Л А:
            Внести зміни до рішення сільської ради від 20.12.2024 №1135 «Про бюджет Бугринської сільської територіальної громади на 2025 рік», від 23.01.2025р. № 1162, від 26.02.2025р. № 1174 , від 15.04.2025р. №1185, від 02.06.2025р. №1200,  від 02.07.2025р. №1220, 28.07.2025 р. №1237, 02.09.2025р. №1239 « Про внесення змін до бюджету Бугринської сільської територіальної громади на 2025 рік», а саме:

        1.Збільшити  доходи  загального фонду місцевого бюджету на суму 1 947 600,00 гривень, в тому  числі   за рахунок (додаток 1) : 
- субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення доплат педагогічним працівникам закладів загальної середньої освіти – 1 583 700,00 гривень;
- субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення харчуванням учнів закладів загальної середньої освіти-363 900,00гривень.
2. Збільшити  видатки загального фонду місцевого бюджету на суму                  1 970 751,00 гривень, в тому числі за рахунок (додатки  2, 2.1): 
збільшення
- субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення доплат педагогічним працівникам закладів загальної середньої освіти – 1 583 700,00 гривень;
- субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення харчуванням учнів закладів загальної середньої освіти-363 900,00гривень;
- залишку коштів, що утворився на початок бюджетного періоду – 180 000,00 гривень;
-  зменшення коштів, що передаються із загального фонду бюджету до спеціального фонду бюджете (бюджету розвитку) на суму 3151,00гривень 
       3. Зменшити резервний фонд на 70 000,00 гривень та затвердити його в сумі 100 000,00 гривень.                                                                                                                      
                                                                           Продовження   рішення    Бугринської                                                                                                                                  
                                                                           сільської ради від 13.10.2025р. №1253 

       4. Затвердити  обсяг  доходів  загального  фонду  місцевого   бюджету   в сумі                      49 981 736,20 гривень,  обсяг видатків загального фонду місцевого бюджету в сумі 49 815 789,20 гривень  з профіцитом бюджету  - 166947,00 гривень.
      5. Установити  дефіцит спеціального фонду сільського бюджету у сумі                                     2 070 506,00 гривень, джерелом покриття якого визначити:
·  залишок коштів спеціального фонду бюджету за субвенцією з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення харчуванням учнів початкових класів закладів загальної середньої освіти, що утворився на початок бюджетного періоду в сумі 436 300,00 гривень.
·  залишок коштів спеціального фонду бюджету екологічного податку, що утворився на початок бюджетного періоду в сумі 123 000,00 гривень.
· кошти,  що передаються із загального фонду  бюджету до спеціального   (бюджету розвитку) –1 511 206,00 гривень
       6. Внести зміни до  міжбюджетних трансфертів на 2025 рік (додаток 4).
       7. Здійснити перерозподіл видатків загального та спеціального фонду місцевого бюджету за економічною класифікацією видатків в межах їх загального фонду (додаток 2, 3, 3.1).
       8. Затвердити зміни до розподілу витрат місцевого бюджету на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2025 році  (додаток 5).
[bookmark: _Hlk210900385]       9. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань планування, фінансів, бюджету та соціально - економічного розвитку   (голова комісії Любов Муляр). 



Сільський голова                                                                 Сергій ПИЛИПЧУК
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БУГРИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
РІВНЕНСЬКОГО РАЙОНУ 
 РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
( п’ятдесят дев’ята сесія  VIII скликання)

Р І Ш Е Н Н Я
    
13 жовтня 2025 року                           с.Бугрин                                           № 1254

[bookmark: _Hlk210900660]Про підтвердження членства 
у Всеукраїнській асоціації громад

  Враховуючи, що Бугринська сільська рада Рівненського району Рівненської області є членом Всеукраїнської асоціації громад за правонаступництвом (на підставі ч. 9 пункту 6-1 розділу V «Прикінцеві та перехідні положення» Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»), Бугринська сільська рада 
	
ВИРІШИЛА:
1. Підтвердити членство Бугринської сільської ради Рівненського району Рівненської області у Всеукраїнській асоціації громад.
2. Доручити представляти інтереси Бугринської сільської ради Рівненського району Рівненської області у Всеукраїнській асоціації громад:
2.1. Сільському голові Пилипчуку Сергію Костянтиновичу.
3. Передбачити у бюджеті територіальної громади на 2026 рік кошти на сплату щорічного членського внеску із розрахунку 2 грн. на одного жителя територіальної громади.
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань планування, фінансів, бюджету та соціально - економічного розвитку   (голова комісії Любов Муляр). 


Сільський  голова                                                              Сергій ПИЛИПЧУК
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БУГРИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
РІВНЕНСЬКОГО РАЙОНУ 
 РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
(п’ятдесят дев’ята сесія  VIII скликання)

Р І Ш Е Н Н Я
 
13 жовтня 2025 року                                 с.Бугрин                                             №1255 
                            
Про внесення змін до Статуту комунального 
закладу «Центр культури, дозвілля та спорту»
Бугринської сільської ради Рівненського району
Рівненської області

[bookmark: _Hlk163059677] Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши клопотання відділу освіти культури молоді та спорту Бугринської сільської ради від 07.10.2025 року, відповідно до частини другої статті 22 Закону України «Про культуру», на виконання Постанови Кабінету Міністрів України від 24.10.2012 № 984 «Про затвердження Порядку формування базової мережі закладів культури», за погодженням з постійною комісією з питань освіти, культури, охорони здоров’я, фізкультури, спорту та соціального захисту населення сільської ради, Бугринська сільська рада 
В И Р І Ш И Л А:

1. Внести зміни до Статуту комунального закладу «Центр культури, дозвілля та спорту» Бугринської сільської ради Рівненського району Рівненської області викласти та затвердити у новій редакції, що додається.
2. Змінити юридичну адресу комунального закладу «Центр культури, дозвілля та спорту» Бугринської сільської ради Рівненського району Рівненської області: з 35442, Рівненська область, Рівненський район, с.Бугрин,  вул.Перемоги, будинок 1 на 35444, Рівненська область, Рівненський район, с.Вільгір,  вул.Євтушенка, будинок 35.
3. Внести зміни до штатних розписів закладів культури Бугринської сільської ради.
4. Внести зміни до Переліку базової мережі закладів культури Бугринської сільської ради (додається).
5. Уповноважити директора комунального закладу «Центр культури, дозвілля та спорту»  Бугринської сільської ради Рівненського району Рівненської області провести реєстрацію зазначених вище змін у відповідності до вимог чинного законодавства.
6. [bookmark: _Hlk210907253]Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань освіти, культури, охорони здоров’я, фізкультури, спорту та соціального захисту населення (голова комісії Павло Кравчук).




     Сільський голова                                                                        Сергій ПИЛИПЧУК	
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БУГРИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
РІВНЕНСЬКОГО РАЙОНУ 
 РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
(п’ятдесят восьма сесія  VIII скликання)

Р І Ш Е Н Н Я
 
13 жовтня 2025 року                           с.Бугрин                                        №1256 

Про припинення діяльності гуртка 
науково-технічного напряму та скорочення
посади зі штатного розпису Підліткового клубу
Бугринської сільської ради Рівненського району 
Рівненської області 

         З метою раціонального використання коштів місцевого бюджету в умовах воєнного стану, керуючись пунктом 1 статті 40, статтею 49-2 Кодексу законів про працю України, статтею 25, пунктом 5 частини 1 статті 26, пунктом 6 частини 4 статті 42, частиною 1 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», беручи до уваги звернення голови комісії з перевірки роботи наукового – технічного гуртка Гавлитюка І.С., начальника відділу освіти, культури, молоді та спорту сільської ради Стасюк А.В., рекомендації постійних депутатських комісій з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, освіти, культури, охорони здоров’я, фізкультури, спорту та соціального захисту населення, керуючись статтею 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бугринська сільська рада 

В И Р І Ш И Л А:
1.Припинити діяльність гуртка науково-технічного напряму Підліткового клубу Бугринської сільської ради Рівненського району Рівненської області з 01.01.2026 року.
2. Скоротити штат працівників Підліткового клубу Бугринської сільської ради 
Рівненського району Рівненської області шляхом скорочення наступної посади:
           - керівник гуртка (науково-технічного напряму)  - 1 (одна) штатна одиниця.
3.Затвердити  структуру та штатну чисельність Підліткового клубу Бугринської сільської ради на 2026 рік в кількості 1,0 штатних одиниць згідно з додатком 1 (додається) з 01.01.2026 року.
4.Відповідно до чинного законодавства України, не пізніше ніж за 2 (два) місяці, попередити працівника Підліткового клубу Бугринської сільської ради 
Рівненського району Рівненської області про скорочення штату.
5. Контроль за виконанням даного  рішення покласти на постійну комісію з питань 
освіти, культури, охорони здоров’я, фізкультури, спорту та соціального захисту населення (голова комісії Павло Кравчук).


Сільський голова                                                                 Сергій ПИЛИПЧУК
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БУГРИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
РІВНЕНСЬКОГО РАЙОНУ 
 РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
( п’ятдесят дев’ята сесія  VIII скликання)

Р І Ш Е Н Н Я
 
13 жовтня 2025 року                               с.Бугрин                                               №1257 

Про передачу земельної ділянки  в
приватну власність для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка)  в с.Бугрин 
громадянці Огородник Людмилі Григорівні

            Розглянувши звернення громадянки Огородник Л.Г., жительки с.Бугрин вул. П.Дорошенка, буд. 36, про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в с. Бугрин на території Бугринської сільської ради, розроблену ТОВ «Земля-Плюс», погоджену у встановленому порядку, врахувавши результати геодезичної зйомки та фактичні обміри земельної ділянки, керуючись п. 34 частини першої ст. 26, ст. 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 12, 118, 121, 122 Земельного кодексу України, п. 27 Розділу Х «Перехідних положень» Земельного кодексу України,  Бугринська сільська рада

В И Р І Ш И Л А:

1.Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) громадянці Огородник Людмилі Григорівні для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в с. Бугрин на території Бугринської сільської ради Рівненського району Рівненської області.
2.Передати громадянці Огородник Людмилі Григорівні в приватну власність земельну ділянку з кадастровим номером: 5621281200:02:005:0070 площею 0.1890 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської забудови в с. Бугрин на території Бугринської сільської ради Рівненського району Рівненської області.
3.Рекомендувати громадянці Огородник Людмилі Григорівні здійснити державну реєстрацію права власності на земельні ділянки відповідно до порядку визначеного чинним законодавством України та попередити, що відповідно до абзацу другого частини 10 статті 24 Закону України «Про Державний земельний кадастр», державна реєстрація земельної ділянки скасовується, зокрема, у разі якщо протягом одного року з дня здійснення державної реєстрації земельної ділянки речове право на неї не зареєстровано з вини заявника.
4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища (голова комісії Василь Федорчук).


Сільський голова                                                                    Сергій ПИЛИПЧУК
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БУГРИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
РІВНЕНСЬКОГО РАЙОНУ 
 РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
( п’ятдесят дев’ята сесія  VIII скликання)

Р І Ш Е Н Н Я
 
13 жовтня 2025 року                                  с.Бугрин                                                №1258

Про передачу земельної ділянки  в
приватну власність для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка)  в с.Бугрин 
громадянці Римарук Лесі Григорівні

          Розглянувши звернення громадянки Римарук Л.Г., жительки с.Бугрин вул. П.Дорошенка, буд. 38, про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в с. Бугрин на території Бугринської сільської ради, розроблену ТОВ «Земля-Плюс», погоджену у встановленому порядку, врахувавши результати геодезичної зйомки та фактичні обміри земельної ділянки, керуючись п. 34 частини першої ст. 26, ст. 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 12, 118, 121, 122 Земельного кодексу України, п. 27 Розділу Х «Перехідних положень» Земельного кодексу України,  Бугринська сільська рада

В И Р І Ш И Л А:

1.Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) громадянці Римарук Лесі Григорівні для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в с. Бугрин на території Бугринської сільської ради Рівненського району Рівненської області.
2. Передати громадянці Римарук Лесі Григорівні в приватну власність земельну ділянку з кадастровим номером: 5621281200:02:005:0071 площею 0.2170 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської забудови в с. Бугрин на території Бугринської сільської ради Рівненського району Рівненської області.
3. Рекомендувати громадянці Римарук Лесі Григорівні здійснити державну реєстрацію права власності на земельні ділянки відповідно до порядку визначеного чинним законодавством України та попередити, що відповідно до абзацу другого частини 10 статті 24 Закону України «Про Державний земельний кадастр», державна реєстрація земельної ділянки скасовується, зокрема, у разі якщо протягом одного року з дня здійснення державної реєстрації земельної ділянки речове право на неї не зареєстровано з вини заявника.
[bookmark: _Hlk210750703]4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища (голова комісії Василь Федорчук).


Сільський голова                                                                    Сергій ПИЛИПЧУК
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БУГРИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
РІВНЕНСЬКОГО РАЙОНУ 
 РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
( п’ятдесят дев’ята сесія  VIII скликання)

Р І Ш Е Н Н Я
 
13 жовтня 2025 року                                  с.Бугрин                                            № 1259

Про передачу земельної ділянки  в
приватну власність для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка)  в с.Колесники 
громадянину Макарець Леоніду Павловичу 

          Розглянувши звернення громадянина Макарець Л.П., жителя с.Колесники провул. Набережний, буд. 14, про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в с. Колесники на території Бугринської сільської ради, розроблену ТОВ «Земля-Плюс», погоджену у встановленому порядку, врахувавши результати геодезичної зйомки та фактичні обміри земельної ділянки, керуючись п. 34 частини першої ст. 26, ст. 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 12, 118, 121, 122 Земельного кодексу України, п. 27 Розділу Х «Перехідних положень» Земельного кодексу України,  Бугринська сільська рада

[bookmark: _Hlk210745124]В И Р І Ш И Л А:

1.Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) громадянину Макарець Леоніду Павловичу для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в с. Колесники на території Бугринської сільської ради Рівненського району Рівненської області.
2.Передати громадянину Макарець Леоніду Павловичу в приватну власність земельну ділянку з кадастровим номером: 5621281200:07:001:0088 площею 0.1500 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської забудови в с. Колесники на території Бугринської сільської ради Рівненського району Рівненської області.
3.Рекомендувати громадянину Макарець Леоніду Павловичу здійснити державну реєстрацію права власності на земельні ділянки відповідно до порядку визначеного чинним законодавством України та попередити, що відповідно до абзацу другого частини 10 статті 24 Закону України «Про Державний земельний кадастр», державна реєстрація земельної ділянки скасовується, зокрема, у разі якщо протягом одного року з дня здійснення державної реєстрації земельної ділянки речове право на неї не зареєстровано з вини заявника.
4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища (голова комісії Василь Федорчук).



Сільський голова                                                                   Сергій ПИЛИПЧУК
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БУГРИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
РІВНЕНСЬКОГО РАЙОНУ 
 РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
( п’ятдесят дев’ята сесія  VIII скликання)

Р І Ш Е Н Н Я
 
13 жовтня 2025 року                                с.Бугрин                                           № 1260 

Про передачу земельної ділянки  в
приватну власність для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка)  в с.Колесники 
громадянину Усару Віталію Анатолійовичу 

          Розглянувши звернення громадянина Усар В.А., жителя с.Колесники вул. Підлісна, буд. 34, про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в с. Колесники на території Бугринської сільської ради, розроблену ТОВ «Земля-Плюс», погоджену у встановленому порядку, врахувавши результати геодезичної зйомки та фактичні обміри земельної ділянки, керуючись п. 34 частини першої ст. 26, ст. 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 12, 118, 121, 122 Земельного кодексу України, п. 27 Розділу Х «Перехідних положень» Земельного кодексу України,  Бугринська сільська рада

[bookmark: _Hlk210745380]В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) громадянину Усару Віталію Анатолійовичу для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в с. Колесники на території Бугринської сільської ради Рівненського району Рівненської області.
2.Передати громадянину Усару Віталію Анатолійовичу в приватну власність земельну ділянку з кадастровим номером: 5621281200:07:003:0100 площею 0.2500 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської забудови в с. Колесники на території Бугринської сільської ради Рівненського району Рівненської області.
3.Рекомендувати громадянину  Усару Віталію Анатолійовичу здійснити державну реєстрацію права власності на земельні ділянки відповідно до порядку визначеного чинним законодавством України та попередити, що відповідно до абзацу другого частини 10 статті 24 Закону України «Про Державний земельний кадастр», державна реєстрація земельної ділянки скасовується, зокрема, у разі якщо протягом одного року з дня здійснення державної реєстрації земельної ділянки речове право на неї не зареєстровано з вини заявника.
4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища (голова комісії Василь Федорчук).



Сільський голова                                                                   Сергій ПИЛИПЧУК
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БУГРИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
РІВНЕНСЬКОГО РАЙОНУ 
 РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
( п’ятдесят дев’ята сесія  VIII скликання)

Р І Ш Е Н Н Я
 
13 жовтня 2025 року                                  с.Бугрин                                        № 1261

Про передачу земельної ділянки  в
приватну власність для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка)  в с.Колесники 
громадянці Усар Галині Павлівні 

          Розглянувши звернення громадянки Усар Г.П., жительки с.Колесники вул. Кн.Острозького, буд. 5, про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в с. Колесники на території Бугринської сільської ради, розроблену ТОВ «Земля-Плюс», погоджену у встановленому порядку, врахувавши результати геодезичної зйомки та фактичні обміри земельної ділянки, керуючись п. 34 частини першої ст. 26, ст. 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 12, 118, 121, 122 Земельного кодексу України, п. 27 Розділу Х «Перехідних положень» Земельного кодексу України,  Бугринська сільська рада

В И Р І Ш И Л А:
1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) громадянці Усар Галини Павлівні для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в с. Колесники на території Бугринської сільської ради Рівненського району Рівненської області.
2.Передати громадянці Усар Галині Павлівні в приватну власність земельну ділянку з кадастровим номером: 5621281200:07:001:0089 площею 0.1036 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської забудови в с. Колесники на території Бугринської сільської ради Рівненського району Рівненської області.
3.Рекомендувати громадянці Усар Галині Павлівні здійснити державну реєстрацію права власності на земельні ділянки відповідно до порядку визначеного чинним законодавством України та попередити, що відповідно до абзацу другого частини 10 статті 24 Закону України «Про Державний земельний кадастр», державна реєстрація земельної ділянки скасовується, зокрема, у разі якщо протягом одного року з дня здійснення державної реєстрації земельної ділянки речове право на неї не зареєстровано з вини заявника.
4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища (голова комісії Василь Федорчук).



 Сільський  голова                                                                    Сергій ПИЛИПЧУК
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БУГРИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
РІВНЕНСЬКОГО РАЙОНУ 
 РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
( п’ятдесят дев’ята сесія  VIII скликання)

Р І Ш Е Н Н Я
 
13 жовтня 2025 року                                   с.Бугрин                                        №1262 

Про передачу земельної ділянки  в
приватну власність для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка)  в с.Новоставці
громадянці Котіковій Ірині Олександрівні

            Розглянувши звернення громадянки Котікової І.О., жителя м.Рівне вул. Макарова, буд.46, кв.160, про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в с. Новоставці на території Бугринської сільської ради, розроблену ФОП Суряхін Михайло Борисівні, погоджену у встановленому порядку, врахувавши результати геодезичної зйомки та фактичні обміри земельної ділянки, керуючись п. 34 частини першої ст. 26, ст. 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 12, 118, 121, 122 Земельного кодексу України, п. 27 Розділу Х «Перехідних положень» Земельного кодексу України,  Бугринська сільська рада

В И Р І Ш И Л А:
1.Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) громадянці Котіковій Ірині Олександрівні для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в с. Новоставці на території Бугринської сільської ради Рівненського району Рівненської області.
2.Передати громадянці Котіковій Ірині Олександрівні в приватну власність земельну ділянку з кадастровим номером: 5621281200:08:003:1979 площею 0.2500га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської забудови в с. Новоставці на території Бугринської сільської ради Рівненського району Рівненської області.
3.Рекомендувати громадянці Котіковій Ірині Олександрівні здійснити державну реєстрацію права власності на земельні ділянки відповідно до порядку визначеного чинним законодавством України та попередити, що відповідно до абзацу другого частини 10 статті 24 Закону України «Про Державний земельний кадастр», державна реєстрація земельної ділянки скасовується, зокрема, у разі якщо протягом одного року з дня здійснення державної реєстрації земельної ділянки речове право на неї не зареєстровано з вини заявника.
 4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища (голова комісії Василь Федорчук).

Сільський  голова                                                                    Сергій ПИЛИПЧУК
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БУГРИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
РІВНЕНСЬКОГО РАЙОНУ 
 РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
( п’ятдесят дев’ята сесія  VIII скликання)

Р І Ш Е Н Н Я
    
13 жовтня 2025 року                             с.Бугрин                                           №1263 

Про надання згоди на поділ земельної ділянки
з кадастровим номером 5621285900:02:001:0479
 
  Розглянувши звернення громадянки Крет С.В., про надання згоди на поділ земельної ділянки з кадастровим номером  5621285900:02:001:0479 для ведення особистого селянського господарства на терииторії Бугринської сільської ради Рівненського району Рівненської області, копію свідоцтва про право на спадщину за законом ННО 372539 р.№202 від 28.02.2019 р., керуючись ст.26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.12,118,119,121,122 Земельного кодексу України, Бугринська сільська рада 

В И Р І Ш И Л А:

1.Надати згоду громадянці Крет Світлані Володимирівні на поділ земельної ділянки з кадастровим номером 5621285900:02:001:0479 для ведення особистого селянського господарствана на території Бугринської сільської ради Рівненського району Рівненської області.


2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища (голова комісії Василь Федорчук).

 

Сільський  голова                                                          Сергій ПИЛИПЧУК
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